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•	 Diecast cars in 1:18 and 1:24 scale
•	 Tractors and fire engines
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for $5.00 each.
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and sale. 

15. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
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by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
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covers the costs of materials and labour.
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Lot No. Description Starts at

1
Book: "Battleships", 176pp hard cover (Hinkler 2014). Very good.  

($20­$40)
$10

2
Airfix 03205 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Fearless". 

As new in sealed box.  ($30­$60)
$20

3
Book: "Disasters at Sea", Milton H. Watson, 192pp hard cover. 

Very good.  ($20­$40)
$10

4
Book: "HMAS Melbourne 25 Years", Ross Gillett, 128pp soft cover 

(Nautical Press 1980). Very good.  ($20­$40)
$10

5
Dragon 7011 1:700 scale  "Soviet Air-cushion Landing Crafts" Kit 

(unassembled). As new in sealed box.  ($30­$50)
$20

6
Book: "Blue Jackets & Boxers", Bob Nicholls, 164pp hard cover 

(Allen & Unwin 1986). Very good.  ($20­$40)
$10

7

Otaki OT1-77-1000 1:600 scale Ship Kit (unassembled): "New 

Jersey" BB 62. Appears complete, with instructions. Very 

good/excellent in good box.  ($30­$60)

$20

8

Otaki OT1-78-1000 1:800 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft 

Carrier USS "America". Without motor, appears otherwise 

complete, with instructions and decals. Very good in very good 

box.  ($30­$60)

$20

9

Revell 5063 1:540 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft Carrier 

USS "Ranger" CV 61. Appears complete, with instructions. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

10
Book: "US Navy Cruisers at War 1941-45", 131pp soft cover (Sea 

Classics Magazine). Very good.  ($20­$40)
$10

11
Gearbox Toys 09003 1:700 scale Ship USS "Hornet". Excellent in 

excellent box.  ($40­$60)
$30

12

Italeri 518 1:720 scale Ship Kit (unassembled): Soviet Aircraft 

Carrier "Admiral Kuznetsov". Appears complete, with instructions 

and decals. Very good/excellent in excellent box.  ($30­$50)

$20

13
Monogram 6019 1:144 scale US and USSR Missile Display Set. 

Very good/excellent in good box.  ($30­$60)
$20

14
Revell 5103 Ship Kit (unassembled): USS "Long Beach". Length 

when assembled 450mm. As new in sealed box.  ($30­$60)
$20

15

Two Dragon 1:700 scale Kits (unassembled): 7007 "HMS Revenge 

vs Soviet Victor III"; and "Soviet Air-cushion Landing Crafts". As 

new in sealed boxes. (2)  ($30­$60)

$20
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Lot No. Description Starts at

16

Two Dragon 1:700 scale Submarine Sets (unassembled): 7001 

"USS Dallas vs Typhoon Class", excellent in excellent box; and 

7002 "USS Ohio vs Soviet Alpha Class", as new in sealed box. (2)  

($50­$100)

$40

17

Two Pit-Road Skywave (Japan) Ship Kits (unassembled): No. 41 

USS "Vincennes"; and No. 46USS "Bunker Hill". Both appear 

complete, with instructions and decals. Very good/excellent in very 

good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

18
Book: "United States Navy Camouflage of the WW2 Era", 52pp 

soft cover (The Floating Drydock 1976). Very good.  ($20­$40)
$10

19

Two Pit-Road Skywave (Japan) Ship Kits (unassembled): No. 52 

USSR Missile Destroyer "Sovremenny"; and No. 53 USSR Missile 

Destroyer "Boevoy". Both appear complete, with instructions and 

decals. Very good/excellent in very good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

20

Revell H-437 1:260 scale Ship Kit (unassembled): Polaris Nuclear 

Submarine, "show-off" model with cutout sections. Appears 

complete, with instructions. Very good in good box.  ($30­$60)

$20

21

Set of eight "The Seafarers" Books: "The Spanish Main"; "The 

Luxury Yachts"; "The Atlantic Crossing"; "The Great Liners"; 

"Fighting Sail"; "The Dreadnoughts"; "The Clipper Ships"; and "The 

Windjammers". Hard cover, Time Life. Very good. (8)  ($30­$60)

$20

22
Sailing Ship Kit (unassembled) in four sheets of thick diecut card. 

Very good.  ($15­$30)
$10

23 Playmobil 3539 Police Boat Set. Very good in good box.  ($20­$40) $10

24
Book: "Australia's Maritime Heritage", Graeme Andrews, 88pp soft 

cover (Cromarty 1984). Very good.  ($15­$30)
$10

25
Book: "Of Nautilus and Eagles", Peter Firkins, 279pp hard cover 

(Hutchinson 1983). Very good.  ($20­$40)
$10

26
Book: "SS Great Britain the Model Ship", William Mowll, 190pp 

hard cover (Model & Allied 1982). Very good.  ($20­$40)
$10

27
Book: "Ocean Liners", Robert Wall, 256pp hard cover (New 

Burlington 1977). Very good.  ($30­$60)
$20

28

Two Books: "Passenger Ships of Australia & New Zealand", 

Volumes I & II, Peter Plowman, hard cover (Doubleday 1981). Very 

good. (2)  ($40­$80)

$30

29
Two Pocket Books: "Ocean Ships" and "British Ocean Liners". 

Very good. (2)  ($20­$40)
$10
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30
Three Ship Books: "P&O's Canberra"; "RMS Olympic"; and "The 

Bicentennial Naval Salute". Very good/excellent. (3)  ($40­$80)
$30

31
Book: "The Great Iron Ship", James Dugan, 224pp hard cover 

(Hamish Hamilton 1953). Very good.  ($20­$40)
$10

32
Book: "Emigrant Ships to Luxury Liners", Peter Plowman, 296pp 

hard cover (NSW University Press 1992). Very good.  ($25­$50)
$15

33

Book: "Great Cruise Ships and Ocean Liners from 1954 to 1986", 

William H. Miller, 116pp soft cover (Dover 1988). Very good.  

($20­$40)

$10

34
Book: "Lost Liners", R.D. Ballard & R. Archbold, 223pp soft cover 

large format (Allen & Unwin 1997). Very good.  ($20­$40)
$10

35
Book: "Normandie", hard cover large format (Patrick Stephens 

1972). Very good.  ($20­$40)
$10

36
Book: "Sail, Steam and Splendour", Byron S. Miller, 288pp hard 

cover large format (Times 1977). Very good.  ($15­$30)
$10

37
Book: "Ships", E.V. Lewis & R. O'Brien, 200pp hard cover (Time-

Life 1966). Very good.  ($20­$40)
$10

38
Book: "Soviet Passenger Ships 1917-1977", E.A. Wilson, 80pp soft 

cover (World Ship Society 1978). Very good.  ($20­$40)
$10

39
Book: "The Fabulous Fairstar", Malcolm Andrews, 160pp soft 

cover (Harper Collins 1996). Very good.  ($20­$40)
$10

40
Book: "The Last Atlantic Liners", William H. Miller, 192pp hard 

cover (Conway 1085). Very good.  ($20­$40)
$10

41
Book: "The Royal Yacht Britannia", Andrew Morton, 128pp hard 

cover (Orbis 1984). Very good.  ($20­$40)
$10

42

Book: "The Royal Tour 1901", Harry Price, facsimile of hand-

written journal with colour illustrations, hard cover (Webb & Bower 

1980). Without dust jacket. Very good.  ($30­$50)

$20

43
Book: "The Wreck of the Amsterdam", Peter Marsden, 288pp hard 

cover (Hutchinson 1974). Very good.  ($15­$30)
$10

44
Book: "Transatlantic Liners 1945-1980", William H. Miller, 222pp 

hard cover (David & Charles 1981). Very good.  ($20­$40)
$10
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45
Book: "US Passenger Liners Since 1945", Milton H. Watson, 

224pp hard cover (Thorsons 1988). Very good.  ($20­$40)
$10

46
Booklet: "The James Craig", Jeff Toghill, 32pp soft cover (1979). 

Very good.  ($15­$30)
$10

47
Elgate wooden Canal Narrowboat. Length 370mm. Boxed as new.  

($30­$60)
$20

48
Book: "The Wheels Still Turn", Peter Plowman, 160pp hard cover 

(Kangaroo 1992). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

49
Book: "A Pictorial History of Ferries", Graeme Andrews, 119pp 

hard cover (Reed 1982). Very good.  ($30­$60)
$20

50
Book: "The World of Model Ships", Vic Smeed, 192pp hard cover 

(Bison 1979). Very good.  ($15­$30)
$10

51
Steel Children's Ride-on Car. Length 800mm. Good/very good.  

($40­$80)
$20

52

Franklin Mint 1:10 scale diecast Harley-Davidson Heritage Softail 

Classic Motorcycle. A little scuffing and wear. Very good.  

($80­$160)

$50

53

Sun Star 4784 1:12 scale diecast 1963 Morris Minor 1000 Saloon, 

brown. Limited edition No. 474 of 1000, with certificate. Boxed as 

new.  ($180­$240)

$100

54
Universal Hobbies 1:16 scale diecast Massey Ferguson MF35X 

Tractor. Excellent in very good box.  ($50­$90)
$40

55
Revell 24522 "Revellutions" 1:14 scale Radio Controlled Hot Rod. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$150)
$40

56
Chinese tinplate clockwork Limousine. Length 170mm. With key, 

tested and working. Very good in very good box.  ($30­$60)
$20

57

Dickie 19753 radio-controlled Mini Cooper. Length approx. 

300mm. Untested, very good/excellent in very good box.  

($40­$80)

$25

58

Radio Shack 60-4414 radio-controlled Jeep Wrangler Rubicon. 

Length approx. 260mm. Untested, excellent in very good box.  

($60­$70)

$15

59
Book: "Who Called the Cook a Bastard?", C. Stanton Hicks, 239pp 

soft cover (Keyline 1972). Very good.  ($15­$30)
$10
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60
Bburago 3009 1:18 scale diecast 1928 Mercedes Benz SSK, red. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

61

Bburago 3013 1:18 scale diecast 1954 Mercedes Benz 300 SL, 

metallic silver. Grille detached. Very good/excellent in very good 

box.  ($30­$50)

$20

62
Bburago 3018 1:18 scale diecast 1961 Jaguar Type E Coupé, red. 

Excellent in very good/excellent box.  ($40­$80)
$25

63
Bburago 3035 1:18 scale diecast 1991 Bugatti EB110, blue. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

64
Maisto 31621 1:18 scale 2001 Jaguar X-Type, silver. As new in 

good/very good box.  ($60­$90)
$30

65
UT Models 1:18 scale diecast BMW 3-Serie Limousine, metallic 

grey. One mirror detached. Very good in good box.  ($100­$200)
$30

66
Bburago 3036 1:18 scale diecast 1992 Ferrari 456GT, metallic 

dark blue. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

67
Bburago 3066 1:18 scale diecast 1997 Chevrolet Corvette, red. 

Excellent in good/very good box.  ($30­$50)
$20

68
Auto Art 1:18 scale Holden Commodore Racing Car, red. Very 

good.  ($150­$300)
$90

69
Motor Max 1:18 scale diecast 1932 Ford Hot Rod, yellow. Excellent 

in good/very good box.  ($40­$60)
$20

70
Motor Max 1:18 scale diecast 1940 Ford Deluxe, grey & black. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

71
Chinese tinplate clockwork 1920s Tipper Truck. Length 185mm. 

With key. Excellent in very good box.  ($20­$30)
$10

72
Chinese tinplate friction-drive Willys MB Military Jeep. Good in very 

good box.  ($20­$30)
$15

73
Metal Bicycle, highly detailed with working parts. Length 425mm. 

Excellent.  ($30­$60)
$20

74
Tucher & Walther tinplate clockwork Motorcycle with Sidecar. 

Length 195mm. Excellent in excellent box.  ($70­$90)
$50
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75
Two French Tour de France Souvenir cast aluminium Cyclists. 

Length of each 55mm. Very good. (2)  ($20­$40)
$15

76
Porcelain 1932 Ford Duce V8 Roadster, length 215mm. Originally 

contained Gran's Fudge. Excellent in good box.  ($40­$60)
$20

77

Two Mint & Boxed 1:25 scale diecast Holden FJ Vans: MB010 

"Bex" and MB011 "King Gee". Limited editions, with certificates. 

Very good/excellent in very good boxes. (2)  ($60­$80)

$40

78

Two Mint & Boxed 1:25 scale diecast Holden FJ Vans: MM001 

"RAC" and MB009 "Tooheys". Limited editions, with certificates. 

Tooheys van has small dent in roof. Very good/excellent in very 

good boxes. (2)  ($60­$80)

$40

79

Two Mint & Boxed 1:25 scale diecast Holden FJ Vans: MM004 

"Woolworths" and MM003 "Ampol". Limited editions, with 

certificates. Very good/excellent in very good boxes. (2)  ($60­$80)

$40

80
White Box 1:24 scale Renault R4, maroon. Excellent in good box.  

($40­$60)
$20

81
Franklin Mint 1:24 scale diecast Jaguar SS 100 Coupé, cream. 

Very good.  ($40­$60)
$20

82
Saico 1:26 scale diecast Morris Minor Convertible, blue. Very 

good.  ($10­$20)
$5

83
Saico 1:26 scale diecast Morris Minor Traveller, green. Very good.  

($10­$20)
$5

84
Saico 1:26 scale diecast Morris Minor Van "Coleman's Mustard", 

white. Very good.  ($15­$30)
$10

85
New-Ray 1:32 scale diecast 1952 Citroën 2CV, grey. Excellent in 

very good box.  ($15­$30)
$10

86
Booklet: "Codename Swallow", Dennis Oliver, 36pp soft cover 

(Stratus 2006). Excellent.  ($10­$20)
$5

87
Saico 1:26 scale diecast Morris Minor, maroon. Very good.  

($10­$20)
$5

88
Tin's Toys 1:36 scale diecast 1935 Ford Delivery Van Hot Rod, 

white. Very good.  ($10­$15)
$5

89
Tin's Toys 1:36 scale diecast 1935 Ford Delivery Van Hot Rod, 

yellow. Very good.  ($10­$15)
$5
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Lot No. Description Starts at

90
Oxford Diecast plastic & metal British Rail Bedford Bus. Length 

105mm. Excellent in good box.  ($15­$30)
$10

91
Book: "The World of Model Cars", Guy R. Williams, 208pp hard 

cover (Rainbird 1976). Very good.  ($20­$40)
$15

92
Book: "The World of Model Cars", Vic Smeed, 191pp hard cover 

large format (Bison 1980). Very good.  ($20­$40)
$10

93
"Kids Space" diecast Mitsubishi Pickup with Trailer and Jeep. 

Approx. 1:43 scale. Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

94
1:43 scale diecast Citroën 2CV, grey. As new in sealed packaging.  

($10­$20)
$5

95
1:43 scale diecast Fiat 500, blue. As new in sealed packaging.  

($10­$20)
$5

96
1:43 scale diecast Jaguar Mk II, white, excellent in good box; plus 

a "Rally Car" Magazine, very good. (2)  ($15­$30)
$10

97
1:43 scale diecast James Bond 007 "For Your Eyes Only" Citroën 

2CV, yellow. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

98
1:43 scale diecast James Bond 007 "Quantum of Solace" Land 

Rover Defender. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

99
Hachette diecast 1939 Fiat Boghetto. Length 60mm. Excellent in 

very good box.  ($10­$20)
$5

100 Altaya 1:43 scale diecast Citroën Tyre Truck. Excellent.  ($15­$30) $10

101
Bburago 1:43 scale diecast Renault 4 GTL, red. Excellent.  

($10­$20)
$5

102
Brumm R152 1:43 scale diecast Jaguar D Type, dark blue. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

103
Maisto "Hippie Line" 1:43 scale diecast Citroën CV2. Excellent in 

excellent box.  ($10­$25)
$5

104

Two 1:43 scale diecast Jaguar XK-120 Roadsters: New-Ray, light 

blue, excellent in very good box; and Sunnyside, green, very good 

unboxed. (2)  ($15­$30)

$10
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105
Four E Type Jaguars: two 1:43 scale diecast; Saico 1:32 scale 

diecast; and Avon glass Perfume Bottle. Very good. (4)  ($30­$50)
$20

106
Two New-Ray 1:43 scale diecast Jaguars: 1988 XJ-S.V12, silver; 

and SS 100, red. Excellent in very good boxes.  ($15­$30)
$10

107
Universal Hobbies 1:43 scale 2003 Citroën C3 Pluriel, dark orange. 

Excellent.  ($10­$15)
$5

108
Vanguards VA08401 1:43 scale diecast Jaguar Mk II, ATCC 1963 

Bob Jane. Excellent in good/very good box.  ($20­$40)
$10

109
Vitesse 34000 1:43 scale diecast Renault 4, grey-green. Limited 

edition, with certificate. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$15

110
Welly 1:43 scale diecast 1970 Ford Mustang, yellow. Very good in 

very good box.  ($20­$40)
$10

111
Welly 1:43 scale diecast 1999 Ford Mustang GT, silver. Very good 

in very good box.  ($15­$30)
$10

112
Corgi Massey Ferguson 65 Tractor with Shovel. A little paint loss in 

some areas. Very good.  ($30­$60)
$20

113

Britains 00315 diecast 1958 Lanz D6006 Diesel Tractor, length 

115mm. With wooden display plinth and Heinrich Lanz figure. 

Excellent in excellent box.  ($80­$120)

$60

114

Book: "Pocket Guide to Britains Farm Models Balers & Combines", 

David Pullen, 176pp hard cover, signed by the author (Veloce 

2008). Excellent.  ($15­$30)

$10

115
Britains 9538 Vicon Vari-Spreader. Includes bag of sand. Very 

good in very good box.  ($30­$40)
$20

116

Britains Model Farm 128F diecast Fordson Major Tractor. Length 

95mm. With driver, rubber-tyred wheels. A little paint loss in some 

areas. Very good in very good No. 1287F box.  ($250­$350)

$200

117
Hachette diecast 1963 Massey Ferguson 35X Tractor, red. Length 

70mm. Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

118

Three Cararama 1:43 scale diecast Series III 109 Land Rovers: 

"AA Services", yellow; "Royal Mail', red; and "UN", white. Excellent 

in good/very good boxes. (3)  ($60­$100)

$50

119
Three Oxford Diecast 1:43 scale Land Rovers. Excellent in very 

good boxes. (3)  ($40­$60)
$30
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120
Three Oxford Diecast 1:43 scale Land Rovers. Excellent in 

good/very good boxes. (3)  ($40­$60)
$30

121
Three Oxford Diecast 1:43 scale Land Rovers. Excellent in 

good/very good boxes. (3)  ($40­$60)
$30

122

Three Tractor Books: "Ford & Fordson Tractors"; Massey-

Ferguson Tractors"; and "Farmall Super Series Photo Archive". 

Very good/excellent. (3)  ($60­$80)

$40

123

Two 1:43 scale diecast Land Rovers: Atlas Series II; and Amercom 

Series I UK Fire Truck. Excellent in very good sealed packaging. 

(2)  ($50­$100)

$40

124

Oxford Diecast 1:43 scale Land Rover Series I. Land Rover 60th 

anniversary limited edition, with certificate. Excellent in very good 

box.  ($15­$30)

$10

125
Oxford Diecast 76BSA006 1:76 scale Police Motorcycle with 

Sidecar. Excellent in excellent box.  ($10­$20)
$10

126

Two Books: "Motor's Truck & Tractor Repair Manual" (1954); and 

"Handbook of Off the Road Tires" (Goodyear 1952). Both hard 

cover. Good. (2)  ($40­$60)

$30

127

Two Cararama 1:43 scale diecast Land Rovers: Series III 109 

"UN", white; and Defender, green. Excellent in very good boxes. 

(2)  ($40­$80)

$35

128
Universal Hobbies 1:43 scale diecast 1947 Ferguson TE20 

Tractor, grey. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

129
Three John Deere Vehicles: Matchbox Combine Harvester and two 

Ertl Tractors. Excellent. (3)  ($40­$80)
$30

130
American diecast John Deere 430 Tractor with Plough. Length 

approx. 350mm. Good/very good.  ($80­$100)
$50

131
American pressed steel John Deere Hay Elevator. Length 400mm. 

Belt broken, otherwise very good.  ($40­$60)
$20

132
American pressed steel John Deere Manure Spreader. Length 

260mm. Very good.  ($50­$70)
$25

133
Pressed steel John Deere 3020 Tractor with Trailer. Overall length 

400mm. Very good.  ($90­$120)
$60

134

Kovap 0361 tinplate clockwork 1:25 scale Lanz D2016 Tractor with 

Tipping Trailer. Has operating steering and 4-speed gearbox. With 

key, tested and working. Excellent in good box.  ($100­$160)

$80
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135
Japanese 1960s tinplate friction-drive Bedford Tractor with 

American diecast Bucket Scoop. Good/very good. (2)  ($50­$100)
$40

136
Kovap 0424 tinplate 1:25 scale Farm Tank Trailer. Excellent in 

very good box.  ($30­$50)
$20

137
Two Matchbox Dinky 1949 Land Rovers: DY9 green; and DY9B 

"AA", yellow. Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)
$30

138
Three small diecast Tractors, one with key ring. Lengths 40-50mm. 

Excellent. (3)  ($20­$40)
$15

139 Land Rover Defender Sales Brochure. Excellent.  ($20­$40) $15

140
Book: "Lanz Radiator Bulldogs", Kurt Häfner, 176pp hard cover 

(Kangaroo 1992). Very good.  ($40­$60)
$20

141
Book: "The Bigger Book of John Deere", Don Macmillan, 288pp 

soft cover (Voyageur 2014). Very good/excellent.  ($40­$60)
$20

142
Book: "Toy Tractors", R. Wagner & V. Manocchi, 96pp soft cover 

(Motorbooks 1996). Very good.  ($15­$30)
$10

143

Two Books: "The World Encyclopedia of Tractors & Farm 

Machinery" and "The Illustrated Directory of Tractors". Very 

good/excellent. (2)  ($30­$50)

$20

144

Book: "How to Restore Classic Toy Cars, Trucks, Tractors, & 

Airplanes", Dennis David, 128pp soft cover (MBI 2003). Excellent.  

($15­$30)

$10

145
Book: "GM in Miniature", Randall Olson, 160pp soft cover (Veloce 

2008). Very good.  ($50­$80)
$30

146
Amercom 1:50 scale 1934 Leyland FK-1 UK Fire Engine. As new 

in sealed packaging.  ($15­$20)
$10

147
Oxford Diecast Scania P31 Fire Engine. Length 110mm. Excellent.  

($15­$30)
$10

148
Diecast Scania Prime Mover with adjustable Wide Load Trailer. 

Overall length approx. 450mm. Very good.  ($30­$60)
$20

149
Diecast Semi-trailer "Las Vegas". Length 180mm. As new on 

sealed card.  ($10­$20)
$5
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150
Edocar Mini Series AM-10 Trailer. Excellent in very good box.  

($10­$15)
$5

151
Four 1:43 scale plastic & metal Buses, plus a Hachette bus 

magazine (in French). Very good. (4+)  ($40­$80)
$30

152 Nine Model Collecting Magazines. Very good. (9)  ($10­$20) $5

153
Six diecast & plastic Prime Movers, of various types and sizes. 

Very good.  ($20­$40)
$10

154
Plastic Container Truck "PHL Xpress". Length 140mm. Very good.  

($15­$30)
$10

155
Oxford Diecast Semi-trailer "Stobart". Length 335mm. Excellent in 

very good box.  ($15­$30)
$10

156

Sea World Souvenir diecast Ford Pickup with Trailer and Jet Skis. 

Approx. 1:43 scale. Very good/excellent, with part of original 

packaging.  ($10­$20)

$5

157
Two Books: "Ford V-8 Cars and Trucks" and "The Ford V-8 

Handbook". Very good. (2)  ($30­$50)
$20

158
Matchbox Dinky DY001/C 1967 Jaguar E Type Mk 1½, black. 

Excellent in very good box.  ($15­$25)
$10

159
Matchbox Superkings K146 Jaguar XJ6 XJ40, metallic red. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

160
Matchbox Dinky VEM06-M 1966 Fiat 500, light green. With 

certificate. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

161
Two Books: "Bentley Heritage" and "Daimler Cars". Very 

good/excellent. (2)  ($20­$40)
$10

162
Matchbox Collectibles 1945 Jeep CJ2A. With certificate. Excellent 

in very good box.  ($40­$80)
$30

163
Matchbox Collectibles DYM37594 Churchill Mk VII Tank. With 

certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

164

Matchbox Collectibles Platinum 92312 1948 GMC COE Truck 

"Matchbox Collectors Guild". With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($30­$60)

$25
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165
Matchbox Collectibles VEM02-M 1949 Austin Seven, red. With 

certificate. Very good/excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

166
Matchbox Collectibles VEM07-M 1962 Renault 4L, blue. With 

certificate. Very good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

167
Matchbox Collectibles YA503-M Aveling Porter Steam Roller. With 

certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

168

Matchbox Collectibles YAS12-M 1922 Foden Steam Wagon "R. 

Brett & Sons". With certificate. Excellent in excellent box.  

($40­$60)

$25

169

Matchbox Collectibles YRS07/SA-M. Ford F Series 50th 

Anniversary Pickup, blue. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($30­$60)

$20

170
Matchbox Collectibles YSC02 1955 Chevrolet 3100 Christmas 

Pickup. With certificate. Excellent in excellent box.  ($50­$80)
$40

171

Matchbox Collectibles YSFE03-M 1905 Busch Self-propelled Fire 

Engine, green. With wooden plinth and certificate. Excellent in very 

good box.  ($40­$80)

$35

172

Matchbox Collectibles YFE02/B "The Old Londonderry Land 

Rover" NSW Bush Fire Brigade Land Rover with Trailer. Very good 

in fair/good box.  ($30­$50)

$20

173
Matchbox Models of Yesteryear YFE02 1948 Land Rover Auxiliary 

with Trailer "Works Fire Service". Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

174
Matchbox Models of Yesteryear YFE12-M 1930 Ford Model A Fire 

Chief Truck. Excellent, with outer box only.  ($30­$60)
$20

175

Matchbox Models of Yesteryear YFE16 1948 Dodge Route Van 

Fire Fighter Support Truck. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($30­$60)

$20

176

Matchbox Models of Yesteryear YFE18 1950 Ford E83W Fire 

Services Van with Pumper Trailer. With certificate. Very 

good/excellent in excellent box.  ($40­$80)

$30

177
Matchbox Models of Yesteryear YFE19-M 1904 Merryweather Fire 

Engine. With certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

178

Matchbox Models of Yesteryear YYM35190 1932 Ford Model AA 

Forest Fire Truck. With certificate. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$25

179
Matchbox Collectibles YTC05 1938 Studebaker Coupé Express, 

yellow. With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20
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180

Matchbox Collectibles YTC06-M 1934 International Harvester C 

Series Utility, brown. With certificate. Excellent in excellent box.  

($30­$60)

$20

181
Matchbox Collectibles YVT02-M 1937 Dodge Airflow Van 

"Budweiser". With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$20

182
Matchbox Collectibles YYM38035 1951 Holden FX Ute "Mr Fixit", 

yellow. With certificate. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

183

Matchbox Collectibles YYM38060 1950 Ford E83W UK Field 

Service Ambulance. With certificate. Excellent in excellent box.  

($30­$50)

$20

184
Matchbox Collectibles YYM38237 1912 Ford Model T Postal 

Truck. With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

185

Matchbox CollectiblesYVT04-M 1955 Chevrolet Pickup Truck 

"Budweiser". With certificate. Excellent, with part of original 

packaging.  ($30­$60)

$20

186
Matchbox Collectors Guild 1939 Bedford Pump and Hose Truck. 

With certificate. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$35

187
Matchbox Junior Collectors Club 1912 Ford Model T Truck. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

188

Matchbox Models of Yesteryear 40th Anniversary YMS02-M 1910 

Benz Limited, dark blue. With certificate. Very good/excellent in 

very good box.  ($30­$50)

$20

189

Matchbox Models of Yesteryear 40th Anniversary YMS06-M 1911 

Maxwell Roadster, red. With certificate. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

190
Matchbox Heritage Horse Drawn Carriages YSH1 1900 Gypsy 

Caravan. Excellent in excellent box.  ($80­$120)
$50

191

Matchbox Models of Yesteryear Leyland Titan TD1 Display Set in 

Framed Cabinet. Very good/excellent, with polystyrene packaging.  

($150­$250)

$100

192
DVD Set: "100 Years of British Transport". As new in sealed box.  

($20­$40)
$5

193

Matchbox Models of Yesteryear Preston Tramcar Display Set in 

Framed Cabinet. Very good/excellent, with polystyrene packaging.  

($150­$250)

$100

194
Corgi Tramlines Southampton Corporation Tramways Tram. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$15
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195
Bachmann 41-0605-G1 HO-gauge San Francisco Cable Car. 

Untested, excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

196

Two Bachmann Spectrum HO-gauge Peter Witt Street Cars: 

84602 Chicago Surface Lines; and 84603 Brooklyn & Queens 

Transit. Fitted with DCC. As new in sealed boxes. (2)  ($300­$600)

$200

197
Four Cooee Collectables 1:160 scale Melbourne Trams. Excellent 

in very good boxes. (4)  ($50­$80)
$30

198

Matchbox Models of Yesteryear YFE10/SA 0937 GMC Van 

"Cessnock Rescue Squad". Very good/excellent in very good box.  

($30­$50)

$20

199

Matchbox Models of Yesteryear YFE26 Land Rover Royal Navy 

Rescue Vehicle. Some detail parts have been repaired. Very good.  

($10­$20)

$5

200

Matchbox Models of Yesteryear YRS06-M 1955 Ford F100 Pickup 

"Red Crown Emergency Service", white. With certificate. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)

$20

201

Matchbox Models of Yesteryear YYM36400 Land Rover Rescue 

Vehicle with Trailer. With wooden display plinth and certificate. 

Excellent in very good box, plinth very good.  ($40­$60)

$25

202

Matchbox Models of Yesteryear YHN01/SB 1955 Holden FJ/2104 

Panel Van "Temora District Ambulance". Excellent in very good 

box.  ($30­$50)

$20

203

Matchbox Models of Yesteryear Yorkshire Steam Wagon Display 

Set in Framed Cabinet. Very good/excellent, with polystyrene 

packaging.  ($150­$250)

$100

204
Matchbox Models of Yesteryear YYM38052 1948 Land Rover "UK 

Pheasant Club". Excellent.  ($15­$30)
$10

205
Matchbox Models of Yesteryear YGB10 "Great Beers of the World" 

1927 Talbot "South Pacific". Boxed as new.  ($15­$30)
$10

206

Matchbox Models of Yesteryear Y1-1 Allchin Traction Engine, with 

copper smokebox door and crimped axles,. Very good/excellent in 

very good box.  ($80­$160)

$50

207

Matchbox Models of Yesteryear Y2-1 1911 B Type London Bus, 

version with 8 over 4 side windows. Excellent in good box.  

($80­$160)

$60

208
Matchbox Models of Yesteryear Y3-1 1907 E Class Tramcar. Very 

good/excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

209
Matchbox Models of Yesteryear Y4-1 Sentinel Steam Wagon. Very 

good/excellent in very good box.  ($50­$100)
$40
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210

Matchbox Models of Yesteryear Y4-2 Horse-drawn Fire Engine 

"London Fire Brigade", black horses. Excellent in very good box.  

($50­$100)

$40

211
Matchbox Models of Yesteryear Y5-1 Le Mans Bentley, with 

rounded axles. Very good/excellent in good box.  ($60­$120)
$50

212

Matchbox Models of Yesteryear Y6-1 AEC Lorry "Osram Lamps", 

light grey. A little spotting to paintwork in some areas. Very good in 

very good box.  ($50­$100)

$40

213

Matchbox Models of Yesteryear Y7-1 1918 Leyland 4-ton Van 

"W&R Jacob", brown. Very good/excellent in good box.  

($60­$120)

$50

214

Matchbox Models of Yesteryear Y8-1 1926 Morris Cowley 

Bullnose, tan, with 10-spoke wheels. Very good/excellent in very 

good box.  ($60­$120)

$50

215
Matchbox Models of Yesteryear Y8-2 1912 Sunbeam Motorcycle 

with Sidecar, chromed. Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

216
Matchbox Models of Yesteryear Y9-1- 1924 Fowler Showman's 

Engine. Excellent in good/very good box.  ($60­$120)
$50

217
Matchbox Models of Yesteryear Y9-2 1912 Simplex, yellow. 

Excellent in good/very good box.  ($50­$100)
$40

218

Matchbox Models of Yesteryear Y10-1-5 1908 Grand Prix 

Mercedes, cream with green seat. Very good/excellent in good 

box.  ($60­$120)

$50

219
Matchbox Models of Yesteryear Y11-1 1920 Aveling & Porter 

Steam Roller. Excellent.  ($60­$120)
$50

220

Matchbox Models of Yesteryear Y12-1 1899 Horse-drawn Bus 

"Lipton's Tea". Some small chips to paintwork on one horse. Very 

good/excellent in very good box.  ($50­$100)

$40

221
Matchbox Models of Yesteryear Y13-1 1892 General Class 

Locomotive. Very good/excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

222

Matchbox Models of Yesteryear Y14-1 "Duke of Connaught" 

Locomotive. A little scuffing in some areas. Very good in very good 

box.  ($40­$80)

$30

223

Matchbox Models of Yesteryear Y15-1 1907 Rolls Royce Silver 

Ghost, light green with grey tyres. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

224
Matchbox Models of Yesteryear Y16-1 1904 Spyker Veteran, pale 

lemon. Very good/excellent in good box.  ($40­$80)
$30
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225
Majorette 1:64 scale diecast "Airport International" Jeep with 

Trailer. Excellent on good sealed card.  ($10­$20)
$5

226
Gilbow 37701 1:76 scale diecast ERF KV Truck "Gardner". 

Excellent in excellent box.  ($15­$30)
$10

227
Hot Wheels HW City Works Morris Wagon Mail Van. Excellent on 

good sealed card.  ($10­$20)
$5

228

Four "High Speed" 1:87 scale diecast Jaguars: XK-120, white; 

1961 E Type, green; and two Mk II, green. Excellent in very 

good/excellent boxes. (4)  ($15­$30)

$10

229
Racing Champions "World of Outlaws" diecast 1:64 scale Garry 

Brazier Racing Car. Excellent on good sealed card.  ($30­$60)
$25

230
Two CB (Belgium) pre-war wood & metal Racing Cars. Length of 

each 200mm. Good. (2)  ($80­$120)
$80

231
Quantity of Model Car Catalogues, various brands. Very good. (21)  

($10­$20)
$5

232 Six Solido Catalogues. Very good. (6)  ($15­$30) $10

233

Two Atlas Edition 1:76 scale diecast "Great British Buses": Plaxton 

Panorama "Hants & Dorset"; and Bedford VAL/Plaxton "West 

Riding". On plastic plinths. Excellent. (2)  ($30­$60)

$20

234
Two MG Books: "The Immortal T Series", very good; and "Spotlight 

on MG Downunder", excellent. Both hard cover. (2)  ($40­$80)
$35

235

Three Matchbox 1:76 scale Tank Kits (unassembled): PK-71 

Sherman Firefly; PK-86 M-40 GMC; and PK-88 Kfz.69. All appear 

complete, with instructions. Very good in good boxes. (3)  

($30­$60)

$20

236

Matchbox Collectibles "Models of Australian Art" Set of two 1926 

Ford TT Vans, featuring artwork by Pro Hart and Jenny Kee. 

Limited edition No. 5 of 1000. Outer sleeve signed and illustrated 

by Pro Hart (1 of only 20 signed at launch and given to dealers). 

Boxed as new.  ($300­$600)

$250

237
"Road Master" 1:64 scale diecast Auto Transporter with four Cars. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$10

238
Five Matchbox 1995 Super Star Transporter Series II Semi-trailers. 

Boxed as new. (5)  ($50­$100)
$40
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239
Five Matchbox 1995 Superstar Transporters. Excellent in very 

good boxes. (5)  ($60­$100)
$40

240
Five Matchbox 1995 Superstar Transporters. Excellent in very 

good boxes. (5)  ($60­$100)
$40

241
Matchbox 1995 Super Star Semi-trailer "McDonalds". Excellent in 

very good box.  ($15­$30)
$10

242
Matchbox 1996 Racing Super Stars Semi-trailer "Caterpillar". 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

243
Matchbox plastic Jeep Gladiator Forest Utility Truck. Length 

280mm. Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

244
Two Matchbox Transporter Sets: "Mitre 10 Racing" and "Fastway". 

Excellent in very good boxes. (2)  ($30­$50)
$20

245
Two Matchbox Transporter Sets: "TNT" and "Pirelli". Excellent in 

good boxes. (2)  ($30­$50)
$20

246

Five Matchbox Models of Yesteryear: two Y15 Preston Tramcars; 

and three Y23 1922 AEC Omnibuses. Excellent in very good 

boxes. (5)  ($40­$80)

$35

247
Dats diecast Vintage Car Pencil Sharpener. Length 75mm. As new 

on sealed card.  ($15­$20)
$10

248
Jason Set of six Vintage Car Placemats. Very good in very good 

box.  ($15­$20)
$10

249
Quantity of Vintage Car Drink Coasters. One set in sealed box, the 

rest very good.  ($15­$20)
$10

250
Bartlett-Collins (USA) Set of six 12-ounce Vintage Car Drinking 

Glasses. Very good in good box.  ($15­$20)
$10

251
Two London Bus Biscuit Tins. Length of each 170mm. Slight rust 

on one. Good/very good. (2)  ($10­$20)
$5

252
Avon ceramic Beer Stein, with vintage car design. Height 210mm. 

Very good/excellent.  ($15­$20)
$10

253
Two iron & porcelain Vintage Car Kitchen Pot Stands. Width of 

each approx. 120mm. Very good. (2)  ($15­$20)
$10
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254
Cinnamon Set of six Drink Coasters featuring old Holdens. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

255
Seventeen issues of "Practical Classics" Magazine, from 2007 to 

2013. Very good. (17)  ($20­$40)
$10

256 Clown Car Pez Dispenser. Length 120mm. Very good.  ($20­$40) $15

257
Set of three Elvis Presley Pez Dispensers, with three packets of 

Pez. As new in sealed display tin.  ($50­$100)
$25

258
M&M's "Rebel without a clue" Hot Rod Dispenser. Length approx. 

260mm. Excellent in very good box.  ($50­$70)
$25

259
M&M's Gas Station Dispenser. Height approx. 240mm. Excellent in 

very good box.  ($50­$70)
$25

260
M&M's "Groovy" Car Sweet Tin. Length 230mm. Very good.  

($30­$60)
$20

261
M&M's "Sweet Wheelin" Delivery Truck Dispenser. Length approx. 

260mm. Excellent in very good box.  ($50­$70)
$25

262
M&M's "High Flyers" Biplane Dispenser. Length approx. 230mm. 

Excellent in very good box.  ($60­$80)
$30

263 M&M's Diner Sweet Tin. Width 220mm. Very good.  ($50­$70) $25

264
Galerie M&M's ceramic Car. Length 220mm. Very good.  

($50­$100)
$20

265

Four Disney plastic Cars: two Cruella de Vil (identical) and two 

Inspector Gadget (identical). Length of each approx. 90mm. Very 

good. (4)  ($10­$20)

$5

266

Three Disney plastic Cars: pull-back action Mickey Mouse Car, 

length 95mm; clockwork Goofy Car, length 65mm; and clockwork 

Micky & Minnie Car, length 60mm. All in working order. Very good. 

(3)  ($10­$20)

$5

267
Tomy "Lightnight Wheels" plastic battery-operated John Deere 

4x4. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

268
Two Matchbox Disney Cars: Donald Duck and Minnie Mouse. 

Excellent on good sealed cards. (2)  ($15­$30)
$10
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269
Matchbox B4499 Disneyland Resort Bus. Length 160mm. As new 

on sealed card.  ($10­$20)
$5

270

Mattel Disneyland Resort Semi-trailer "Pavement Pounder and 

Muscle Bike". Length 180mm. Excellent in very good box.  

($15­$30)

$10

271

Two Tomy Tokyo Disney Resort tinplate Souvenir Cars: 1:89 scale 

Limousine; and Mickey's Roadster. Excellent in excellent boxes. 

(2)  ($10­$20)

$5

272
Set of Disney "Seven Dwarfs" Soft Toys. Height of each approx. 

300mm. A few small stains. Very good. (7)  ($150­$200)
$80

273
Hot Wheels Disneyland Resort Semi-trailer. Length 370mm. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

274
Disney Pixar "Cars" Sarge's Surplus Hut with five Cars. Very 

good/excellent, several cars boxed.  ($50­$90)
$40

275 Hot Rod M&M's Dispenser. Length 270mm. Excellent.  ($30­$40) $15

276
Book: "Carter's Price Guide to Antiques in Australasia", 736pp hard 

cover (Furphy 2006). Very good.  ($20­$40)
$10

277
Two Tintin Books: "Land of Black Gold" and "Destination Moon". 

Both hard cover. Excellent. (2)  ($40­$60)
$30

278

Two Revell 1:144 scale Sci-Fi Kits (unassembled): 4534 "Laser 

Battle Stations", as new in sealed box; and 4533 "Power 

Satellites", very good in good box. (2)  ($50­$100)

$40

279

Realtoy Action City RT38142 "Space Mission" diecast Space 

Shuttle with Carrier Aircraft. Wingspan of aircraft approx. 135mm. 

Boxed as new.  ($20­$40)

$10

280

Union 26-8 1:288 scale "Challenger" Space Shuttle and Rocket Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Very good in 

good box.  ($30­$60)

$20

281
Galoob 74195 Micro Machines Special Edition "Titanic" in a Bottle. 

As new on sealed card.  ($10­$20)
$5

282
Eaglemoss "Star Trek" diecast Starship USS Prometheus NX-

59650. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

283
Eaglemoss "Star Trek" diecast Starship USS Reliant NCC-1864. 

Excellent in excellent box.  ($20­$40)
$10
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284
Eaglemoss "Star Trek" plastic Model. Excellent in excellent box.  

($20­$40)
$10

285
Eaglemoss "Star Trek" diecast Starship USS Enterprise NCC-

1701D. Excellent in excellent box.  ($20­$40)
$10

286
Eaglemoss "Star Trek" diecast Model. Excellent in excellent box.  

($20­$40)
$10

287
Eaglemoss "Star Trek" diecast Model. Excellent in excellent box.  

($20­$40)
$10

288

Microlink FR160 Portable Radio with Torch. Operates from solar 

panel and dynamo. Tested and working. Rubber case has become 

sticky, otherwise excellent, in very good packaging.  ($30­$60)

$20

289
Kohner small plastic Television, with lenticular screen showing 

Yogi Bear (1960s). Width 40mm. Very good.  ($30­$40)
$20

290
Miniso cardboard 3D Puzzle Car, assembled. Length approx. 

200mm. Excellent with very good box.  ($10­$20)
$5

291
MDF Telephone Booth Money Box. Height 220mm. Very good.  

($20­$40)
$10

292
Two Australia Post diecast South Australia Post Boxes. Excellent 

in good boxes. (2)  ($20­$40)
$10

293

Children's Book: "The Modern World Book of Wonders", Paul 

Townend, 160pp hard cover (Sampson Low, Marston). Very good.  

($10­$20)

$10

294

Ontrack Toffee Tin Music Box. Plays "As Time Goes By". Without 

toffees, instead contains plastic bulldog clips. Don't eat too many at 

once. Very good.  ($15­$20)

$10

295
Edison Gramophone Sound Box, diam. 60mm. Very good in good 

original box.  ($20­$40)
$10

296
Vintage Car Playing Card Set: two packs of cards, as new in 

sealed packets, in very good wooden display box.  ($15­$20)
$10

297
"Olympiad" 1996 Australian Olympic Team Board Game. Excellent 

in excellent box.  ($40­$80)
$30

298
Australian Olympic Games 1,000 Piece Jigsaw Puzzle, 490mm x 

799. As new in sealed box.  ($30­$60)
$20
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299
AFL "The Game" Football Board Game. As new in sealed box.  

($40­$80)
$30

300
"The Eternal Army" Jigsaw Book. Contains four jigsaw puzzles and 

historical information. 390mm x 266mm. Excellent.  ($20­$40)
$15

301
Book: "Games to Play", R.C. Bell, 192pp hard cover (Penguin 

1988). Very good/excellent.  ($30­$50)
$20

302
Hasbro "New South Wale Charity Edition" Monopoly Set. As new in 

sealed box.  ($50­$80)
$40

303

Franklin Mint B11Z136 Harley-Davidson "Monopoly The Collector's 

Edition Set". Beautifully detailed wood & metal board, 545mm x 

545mm, with banker's drawer to hold playing pieces. Includes 

instruction booklet, playing pieces in sealed boxes, and a sealed 

envelope (perhaps a certificate). Limited edition No. 2136 of 5000, 

with plaque. As new in original packaging.  ($600­$800)

$500

304
Deluxe Chess Set, with 18th C. military pieces. Board 405mm x 

405mm. As new in excellent box.  ($150­$200)
$100

305
Deluxe Chess Set, with medieval style pieces. Board 405mm x 

405mm. As new in excellent box.  ($150­$200)
$100

306
Stonecastle Chess Set, with stone pieces. Includes board, 380mm 

x 380mm. Excellent in original packaging.  ($50­$100)
$35

307
Set of wooden Chess Pieces. Heights from 60mm to 125mm. Very 

good.  ($30­$60)
$15

308

Glass Chess Set, with shot glasses as pieces. Board 350mm x 

350mm. One glass cracked. Very good in very good box.  

($150­$250)

$100

309
Sam Ita Pop-up Chess Set, with fold-out 19" x 19" board. As new 

in sealed box.  ($80­$160)
$50

310
Veronese L2188EA "Battle of Waterloo" Set of Chess Pieces. 

Heights 60mm to 80mm. Excellent in excellent box.  ($50­$100)
$40

311
Wood & plastic Chess Board, 395mm x 395mm. As new in very 

good box.  ($40­$80)
$30

312

Collection of eighteen 1950s American Matchbooks, all with 

pictorial matches. Very good/excellent in cardboard display box. 

(Pickup only, cannot be shipped.)  ($160­$200)

$100
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313
Alps (Japan) plastic & plush pull-along Little Princess Poodle Pup. 

Height approx. 210mm. Very good in good box.  ($60­$120)
$30

314

Leader (USA) 820/1 plastic & plush "Pretty Pets" battery-operated 

Dog, with raspberry scented necklace. Height approx. 140mm. 

With batteries, walks and sits up, tested and working. Very 

good/excellent in very good box.  ($50­$100)

$30

315

Linemar (Marx, Japan) J-4588 tinplate battery-operated Telephone 

Bear. Height approx. 180mm. Phone rings, bear answers and has 

a chat. With batteries, tested and working except that notepad 

does not light up. Power switch has been replaced, original is 

included. Very good in good box.  ($300­$600)

$190

316

Alps (Japan) tinplate, plastic & plush clockwork Park Avenue 

Poodle. Height 210mm. With attached key, jumps and squeaks, 

tested and working. Very good in good box.  ($150­$250)

$80

317
Book: "A Century of Toys from the London Toy & Model Museum", 

95pp soft cover (Edgley 1982). Very good.  ($15­$30)
$10

318

Book: "The Tin Toy Museum" Volume 2, Toyoji Takayama, hard 

cover large format, in English & Japanese (Kyoto Shoin). Very 

good.  ($40­$60)

$20

319

Large quantity of Amercom 1:72 scale diecast Helicopters, from 

"Helicopter" Magazine series. Forty-four models, each with 

magazine (47 in series, missing nos. 15, 26 and 29). Includes two 

ring binders for magazines. All models as new in sealed 

packaging. Picture shows No. 3 with binder. (44)  ($500­$800)

$300

320

Book: "The Klutz Book of Paper Airplanes", Doug Stillinger 

(Scholastic 2004). Includes sheets of coloured paper for making 

planes. Very good/excellent.  ($15­$30)

$10

321

Four Herpa "The Lord of the Rings" diecast Air New Zealand 

Boeing Airliners: 1:200 scale plastic 767-300; 1:500 scale diecast 

767-300; 1:400 scale 747-400; and 1:500 scale 747-400. Excellent 

in very good boxes. (4)  ($200­$300)

$100

322
Scratch-built wood & steel Aeroplane, in camouflage livery. 

Wingspan 410mm. Good/very good.  ($60­$80)
$50

323
Scratch-built wooden Miles Magister Jet Trainer. Length 240mm. 

Very good.  ($30­$60)
$20

324
Scratch-built wooden Naval Monoplane "Roc". Length 255mm. 

Very good.  ($30­$60)
$20

325
Scratch-built wooden RAF De Havilland Venom Fighter. Length 

240mm. Very good.  ($30­$70)
$25

326
Scratch-built wooden RAF Jet Fighter. Length 390mm. Very good.  

($30­$60)
$20
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327
Tamiya 48006-400 1:350 US Navy Aircraft Set (unassembled). 

Contains six aircraft. As new in sealed box.  ($30­$60)
$20

328
1:200 scale diecast Qantas Super Constellation Airliner. With 

stand. Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

329
1:500 scale diecast Qantas "Wallabies" Boeing 767 Airliner. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

330
1:500 scale diecast TNT Boeing 747-400. Excellent in very good 

box.  ($30­$60)
$20

331
Book: "The Airfix Handbook", 96pp hard cover (Conway 2010). 

Excellent.  ($15­$30)
$10

332
Corgi Aviation Archive 1:72 scale diecast Avro Lancaster B.III. 

Excellent in excellent box.  ($150­$250)
$90

333
Diecast Royal Flying Doctor Pilatus PC-12. Wingspan 115mm. 

With stand. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

334
Franklin Mint B11E401 1:48 scale diecast Luftwaffe Focke-Wulf 

FW-190. Excellent in very good box.  ($200­$300)
$80

335
Franklin Mint B11C997 1:72 scale diecast Aero P38 Lightning. 

Excellent in good/very good box.  ($150­$200)
$60

336
Franklin Mint B11B624 1:48 scale diecast P-40 Warhawk. 

Excellent in very good box.  ($200­$300)
$80

337
Franklin Mint B11B570 1:48 scale diecast B-25 Bomber "Mitch the 

Witch". Excellent in good box.  ($400­$600)
$160

338
Franklin Mint B11E096 1:48 scale diecast P-47 Thunderbolt. 

Excellent in very good box.  ($90­$120)
$60

339
Dinky 735 Gloster Javelin Fighter. Very good/excellent in fair box.  

($20­$40)
$10

340
Five Aircraft Books: "Classic Aircraft" Nos. 1, 2, 3, 4 & 5. Hard 

cover (Patrick Stephens). Very good. (5)  ($20­$40)
$15

341
Gemini Jets GJBAW678 1:400 scale diecast British Airways BAE 

146/RJ-85 Airliner. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15
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342

Herpa 513357 1:500 scale diecast Australia Asia Boeing 747 

Airliner. Limited edition No. 37 of 1250. Excellent in excellent box.  

($40­$80)

$30

343

Large quantity of Sunny Plastic Model "Ultra Mini" Aircraft Kits 

(unassembled): No. 10 Boeing 747, No. 11 Boeing 727, and No. 12 

SST Concorde. Scale not specified, wingspan approx. 70mm. 

Most boxed as new, some empty boxes. (36)  ($30­$60)

$20

344

Revell 04529 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Consolidated 

B-24D Liberator. Appears complete. Excellent in good box.  

($40­$80)

$30

345
Trumpeter 1:72 scale plastic Hurricane Mk II Fighter Plane. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

346

Nincoair 145 radio-controlled Helicopter. Length 155mm. With 

controller and instructions. Untested, excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

347
"Smoky Express" battery-operated plastic Locomotive. Length 

approx. 300mm. As new in very good box.  ($20­$40)
$10

348
Aristo-Craft ART-22715 1-gauge Monarch Butterfly Eggliner 

Locomotive. Untested, very good/excellent.  ($250­$350)
$200

349
DVD: "Australian Garden Railways" Volume 3 (The Gauge One 

Gallery). Excellent in very good box.  ($15­$30)
$5

350

Aristo-craft ART-8025 1-gauge "North Pole" Christmas Set. 

Contains 0-4-0 Locomotive; Gondola; Caboose; and Train 

Engineer Controller. Without track. Untested, excellent in excellent 

box.  ($500­$800)

$280

351
Aristo-craft ART-21925 1-gauge "North Pole" Christmas Tender, 

with sound. Excellent in excellent box.  ($80­$160)
$60

352
Aristo-craft ART-40025 1-gauge "North Pole" Christmas 4-wheel 

Gondola. Excellent in excellent box.  ($80­$160)
$40

353
Aristo-Craft ART-31025-3 1-gauge Set of three Christmas bogie 

Passenger Coaches. Boxed as new. (3)  ($400­$800)
$300

354

Aristo-Craft ART-22405 1-gauge Union Pacific SD-45 Diesel 

Locomotive No. 3268. With operating lights and smoke. Includes 

instructions, railings included but not attached. Untested, appears 

unrun, excellent in very good box.  ($1000­$1500)

$900

355

Three Flying Scotsman items: Framed Print with Specifications, 

545mm x 225mm, very good; Davenport ceramic Plate, with 

certificate, very good/excellent in original box; and brass Sign 

mounted on wooden board, very good. (3)  ($30­$60)

$20
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356

Bassett-Lowke O-gauge live steam 4-6-2 Tank Locomotive, blue. 

Has been modified. With spirit burner. Untested, good.  

($600­$800)

$500

357

Scratch-built O-gauge LNER Teak 4-car Articulated Passenger 

Coach Set. Very good/excellent with very good wooden storage 

case.  ($250­$350)

$200

358

Bing O-gauge 3-rail 18V LNER 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

8851, green. Tested and working, a few marks on paintwork. Very 

good.  ($150­$250)

$100

359
Bing O-gauge bogie Timber Wagon with Load, early version. 

Good/very good.  ($50­$100)
$40

360
Bing O-gauge LMS 4-wheel Open Wagon, grey. Very good.  

($40­$60)
$25

361

Quantity of Bing O-gauge 3-rail pre-war Track, steel rails on 

wooden sleepers. Eighteen straights and twelve 2-foot curves, a 

complete oval. Good/very good.  ($100­$200)

$50

362

Quantity of Bing O-gauge 3-rail pre-war Track, steel rails on 

wooden sleepers. Seventeen straights, twelve 2-foot curves, and 

terminal track, a complete oval. Good/very good.  ($100­$200)

$60

363
One Section of Bing O-gauge 3-rail pre-war Track, steel rails on 

wooden sleepers. Very good.  ($15­$30)
$10

364
Book: "Early Tin Plate Model Railways", Udo Becher, 179pp hard 

cover (Argus 1980). Excellent.  ($40­$60)
$30

365
German US Zone O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive. Tested 

and working. Good.  ($50­$100)
$40

366
Buco O-gauge 3-rail 2-4-2 Electric Locomotive, green. Plus Buco 

booklet in German. Untested, very good.  ($150­$250)
$100

367
Marklin O-gauge 2-car Timber Wagon. Good/very good. (2)  

($40­$80)
$30

368

Quantity of Marklin O-gauge Wagon Parts: six spoked coach 

wheelsets; six tinplate wagon wheelsets; six couplings; and eight 

buffer heads. Good/very good.  ($40­$80)

$30

369

MTH Rail King 30-1125-1 O-gauge Southern Crescent 4-6-2 

Pacific Locomotive & Tender No. 1396, green. With smoke, 

operating headlight and whistle. Includes instruction booklet. 

Untested, appears unrun, excellent in excellent box.  ($300­$500)

$250

370

Reynolds/Athearn 0307 O-gauge Cotton Belt Box Car wood & 

metal Kit (unassembled). Appears complete, with instructions. Very 

good in very good box.  ($60­$100)

$35
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371

Sakai O-gauge 3-rail 2-6-0 Locomotive & Tender, blue. One 

connecting rod detached, some paint loss. Untested, fair/good.  

($250­$350)

$200

372
Three Fleischmann O-gauge 4-wheel Passenger Coaches, red. 

Good/very good. (3)  ($90­$120)
$50

373
Ten Streetscape O-scale Card Kits (unassembled), mostly shops 

and houses. As new in sealed packets. (10)  ($70­$140)
$50

374

Lionel O-gauge 3-rail Goods Set. Includes 2-4-2 Locomotive & 

Tender; three bogie Wagons; and thirteen sections of Track. A 

considerable amount of rust. Untested, fair.  ($150­$250)

$100

375
Six Kadee O-gauge pairs of Couplers: five No. 805 and one No. 

804. As new in sealed packets. (6)  ($30­$60)
$20

376
Marx (USA) O-gauge 3-rail Streamlined 0-4-0 Locomotive. Without 

tender, has been overpainted. Untested, good.  ($40­$80)
$30

377 Four O-scale plastic Buildings. Very good. (4)  ($40­$80) $30

378
Hornby Series O-gauge Double Yard Lamp, blue & cream. Good.  

($100­$200)
$80

379

Hornby Series O-gauge No. 4 Passenger Station "Ripon", with two 

ramps. Very slight scuffing and scratching in some areas. Very 

good/excellent in very good original box.  ($350­$450)

$330

380
Two Books: "Locomotive Guide" and "Model Railway Kit Building". 

Very good/excellent. (2)  ($30­$60)
$15

381
Bandai "B Train Shorty" N-gauge eight-car snap-together kit 

(unassembled). Untested, excellent in good box.  ($40­$80)
$30

382

Bachmann Graham Farish 370-400 N-gauge Longmoor Military 

Railway. Contains 2-8-0 Locomotive and three bogie Passenger 

Coaches. Untested, excellent in excellent box.  ($150­$250)

$100

383
Three Fleischmann 8500 N-gauge 4-wheel Tipping Hopper 

Wagons. Very good/excellent in very good boxes. (3)  ($60­$120)
$50

384

ZJL MK1504 "Classical Train" battery-operated Set. Includes 

locomotive, coach, plastic track, and scenic accessories. Approx. 

O-gauge. Untested, excellent in good box.  ($15­$30)

$10

385

Two Books: "Great Railway Journeys of the World" and "The 

Twilight of World Steam". Both hard cover. Very good/excellent. (2)  

($20­$40)

$10
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386

Two Books: "Preserved Steam Locomotives of Britain" and "British 

Steam Railways & Locomotives". Both hard cover. Very 

good/excellent. (2)  ($30­$60)

$15

387

Hornby "Steam Memories" 03576 OO-gauge LNER 4-6-0 

Locomotive & Tender "Manchester United" No. 2862, green. Non-

running display model, hand-painted, mounted on wooden plinth. 

Excellent in good/very good box.  ($150­$200)

$140

388
Hornby OO-gauge NSWR 4-wheel Brake Van. Very good.  

($15­$30)
$10

389

Three Hornby OO-gauge 4-wheel Passenger Coaches. With 

Kadee couplings. Good in very good plastic storage case. (3)  

($60­$100)

$40

390
Three Hornby OO-gauge GWR 4-wheel Passenger Coaches. With 

Kadee couplings. Very good. (3)  ($50­$80)
$40

391
Two Hornby OO-gauge 4-wheel Tank Wagons "Alpin & Barrett", 

grey. With Kadee couplings. Very good/excellent. (2)  ($40­$60)
$30

392
Dapol HO-gauge 2-rail LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 11217, 

black. With Kadee couplings. Untested, very good.  ($50­$90)
$35

393
Grafar OO-gauge 4-wheel Wagon "Worthington". Very good.  

($15­$30)
$10

394
Mainline HO-gauge 2-rail BR 0-6-0 Diesel Locomotive No. 03382, 

blue. With Kadee couplings. Untested, very good.  ($50­$90)
$30

395
Bachmann HO-gauge 2-rail DeWitt Clinton Locomotive & Tender. 

Untested, very good/excellent.  ($60­$100)
$40

396
Fleischmann HO-gauge 2-car Timber Wagon with Load and Vigie. 

Excellent in part of original packaging.  ($30­$50)
$20

397
Fleischmann HO-gauge 2-rail DB 0-4-0 Electric Locomotive. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($30­$60)
$20

398
Fleischmann HO-gauge 2-rail 0-4-0 Tank Locomotive, black. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($80­$160)
$50

399

Two Fleischmann HO-gauge DB 2-car Rail Motor, cream & green. 

Has been partially disassembled. Fair in very good plastic storage 

case.  ($40­$80)

$30

400
Ten 3-foot lengths of Peco HO/OO-gauge nickel silver Flex Track. 

Very good. (10)  ($40­$60)
$20
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401
Bachmann HO-gauge 2-rail Union Pacific Track Cleaning Rail 

Motor. Untested, very good.  ($30­$60)
$20

402

Bachmann Hawthorne Village HO-gauge NRL "Bulldogs" 

Passenger Set. Includes A-B Diesel Locomotive; three bogie 

Passenger Coaches; Track; Controller; and Power. With Kadee 

couplings. B unit missing one coupling and some steps. Untested, 

very good/excellent, in polystyrene packaging.  ($250­$500)

$150

403

Bachmann Hawthorne Village HO-gauge NRL "Wests Tigers" 

Passenger Set. Includes A-B-B-A Diesel Locomotive; three bogie 

Passenger Coaches; Track; Controller and Power. With Kadee 

couplings. Untested, very good/excellent, in polystyrene packaging.  

($250­$500)

$150

404
Rivarossi HO-gauge 2-rail DR 0-4-4-0 Tank Locomotive No. 

98009, black. Untested, very good.  ($60­$120)
$40

405

Rivarossi HO-gauge 2-rail Union Pacific Big Boy Locomotive & 

Tender No. 4005. With rear Kadee coupling. Untested, very good.  

($250­$350)

$200

406
Powertech MB-3516 6V 500mA Lead Acid Battery Charger. Boxed 

as new.  ($15­$30)
$10

407
NCE Power Cab DCC Controller, with some accessories. 

Untested, very good.  ($100­$200)
$70

408
Quantity of Peco HO/OO-gauge nickel-silver Flex Track. Approx. 

twenty lengths, mostly three feet. Very good.  ($50­$100)
$40

409 Quantity of Atlas Terminal Joiners. Mostly very good.  ($30­$60) $20

410
Walthers 933-3175 HO-scale Platform Shelter Set (unassembled) 

Appears complete. Very good/excellent in good box.  ($15­$30)
$10

411

Walthers 933-3611 HO-scale "ElectriCorp Supply" Building Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)

$20

412
Trix Express 2418 HO-gauge 2-rail 0-6-0 Tank Locomotive. 

Untested, very good in good box.  ($80­$150)
$60

413
Trix (Germany) HO-gauge 4-wheel 2nd/3rd Passenger Coach. 

Very good.  ($20­$40)
$10

414
Three Sets of HO-scale plastic Figures from Merten and Prieser. 

Very good in good/very good boxes. (3)  ($20­$40)
$10
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415
Roco HO-gauge 2-rail  0-6-0 Diesel Locomotive. With Kadee 

couplings. Untested, very good.  ($40­$80)
$30

416
Roco HO-gauge 2-rail  DB 0-4-0 Diesel Locomotive. With Kadee 

couplings. Untested, very good.  ($30­$60)
$20

417
Six Roco HO-gauge Wagons of various types. Very good in good 

boxes. (6)  ($80­$120)
$70

418

Five Roco HO-gauge Wagons: bogie Tank Wagon; three 4-wheel 

Closed Wagons; and 4-wheel Container Wagon. Very good in 

good boxes. (5)  ($120­$180)

$100

419
Lima HO-gauge 2-rail DB Co-Co Electric Locomotive, beige & 

maroon. With Kadee couplings. Untested, very good.  ($50­$90)
$40

420
Lima HO-gauge 2-rail LMS 0-6-0 Diesel Locomotive. With Kadee 

couplings. Untested, very good.  ($50­$90)
$40

421
Playart HO-gauge 2-rail 0-4-0 Diesel Locomotive, orange. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($20­$40)
$10

422

Proto 2000 Series 30946 HO-gauge Burlington Mather 40' Stock 

Car, red. Assembled from kit. Very good in very good box.  

($30­$60)

$20

423
HO-gauge 2-rail 0-4-0 Diesel Track Maintenance Vehicle. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($40­$60)
$30

424
Faller B-154 HO-scale Goods Depot Kit (unassembled). Appears 

complete. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

425
HO-gauge 2-rail Union Pacific A & B Diesel Set, both powered. 

With Kadee couplings. Untested, very good. (2)  ($80­$120)
$60

426

HO-gauge 2-rail diecast 0-6-2 Tank Locomotive No. 2367, black. 

Without couplings, missing a buffer head. Untested, very good.  

($40­$60)

$30

427
HO-gauge bogie Caboose "The Katy", yellow. Very good.  

($20­$40)
$10

428 Atlas HO-gauge CRR bogie Caboose, red. Very good.  ($15­$30) $10

429

HO-gauge 2-rail white metal 0-4-0 Tank Locomotive "Lady 

Rosemary", unpainted. With Kadee couplings. Untested, appears 

unrun, very good/excellent.  ($40­$80)

$30
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430
HO-gauge small motorised Handcar. Untested, very good.  

($30­$60)
$20

431
HO-scale Passenger Station, assembled from card kit. Very good.  

($20­$40)
$10

432
Jouef HO-gauge 2-rail SNCF 4-wheel Rail Motor. With Kadee 

couplings. Untested, very good.  ($40­$80)
$30

433

Kibri 8500 HO-scale American Wild West Building Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)

$20

434
Japanese HO-gauge 2-rail brass Shay Locomotive No. 4, black. 

With Kadee couplings. Untested, very good.  ($150­$250)
$100

435
Kibri HO-scale plastic Passenger Station "Maienfeld". Good/very 

good.  ($30­$60)
$20

436
Three HO/OO-gauge Display Tracks, mounted on wooden plinths. 

Length of each section 320mm. Very good. (3)  ($20­$40)
$15

437

Three Heljan HO-scale Truck Kits (unassembled), Nos. 30, 32 & 

33. All appear complete, with instructions. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($15­$30)

$10

438

Three HO-gauge plastic Locomotive Kits, largely assembled. Non-

running display models, with some display track. Very good.  

($30­$60)

$20

439
Two HO-gauge kit-built white metal 0-4-0 Diesel Locomotives, 

unpainted. With Kadee couplings. Very good. (2)  ($40­$80)
$30

440
Two Ratio Models 528 HO/OO-scale Water Tower Kits 

(unassembled). As new in sealed packets. (2)  ($30­$60)
$20

441
Three Lima HO-gauge SNCF Railcars: power car and two trailers. 

Untested, very good in good boxes. (3)  ($60­$100)
$40
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